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Fusilli tricolore 3kg Pasta di Peppino Recheis
Eierteigwaren aus Hartweizengrieß

Produkt 220009

Nettofüllmenge 3 kg

Erhältliche Einheiten SA

Marke Recheis

Inhaltsstoffe

HARTWEIZENGRIESS, EIER (15%), Tomaten (2%), Spinat (1%) Kann Spuren
von Soja enthalten.

Allergene

Enthaltene Allergene

Glutenhaltige Getreide
Eier

In Spuren enthaltenene Allergene

Soja

Aufbewahrungshinweis

Bei trockener, vor Sonnenlicht geschützter Lagerung mindestens haltbar bis
Ende: Siehe Aufdruck

Nährwerte

100 Gramm

Menge

Energie ~1.505 kJ (355 kcal)

Kohlenhydrate ~ 66 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker ~ 1,2 Gramm

Ballaststoffe ~ 3,3 Gramm

Fett ~ 3,2 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren ~ 1 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß ~ 14 Gramm

Salz ~ 0,06 Gramm

Herkunftsangaben

Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusätzliche Angaben

Eier Österreich - -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Eierteigwaren aus Hartweizengrieß

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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